
2025（令和 7）年 7月吉日 

ＭＦＧ九州会員の皆様へ                            

 

Ｍ Ｆ Ｇ 九 州 

会  長  猪熊 博之 

事業統括 竹内 利夫 

 

第１８回 ＭＦＧ九州 定期総会のご案内 
 

拝啓   

会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、この度、下記の内容でＭＦＧ九州の総会を開催致します。つきましては、会員皆様のご意見や親睦

を深めることを目的と致しまして、一人でも多くの会員様のご出席を願う次第です。 

 そこで、下記日程での総会のご出欠を明記して頂き、FAX、又はメールにてご返送下さい。尚、ご欠席の

場合、又は参加のご連絡でご来場できない場合（台風や自然災害など）もございますので、委任状へのご

署名をお忘れなくお願い致します。 

 何かとご多用な日々をお送りと察しますが、会員皆様のご参加を心より望みご案内を申し上げる次第です。 

敬具 

記 

■ 総会日時   2025（令和 7）年 8月 31日（日曜日） 

 

■  受付時間      12時 45分～13時 15分 

 

■ 開始時間     13時 20分 

 

■ 場 所   サンメッセ鳥栖 ４Ｆホール（裏面地図参照） 

 

■ 参 加 費   1,000円／人 

 

■ 参 加 賞      パラソル、信州松亀味噌 

 

■ 議 案    1. 事務局報告（令和 7年度活動報告及び令和 8年度活動計画等） 

2.  会計報告（令和 7年度会計報告及び令和 8年度予算案） 

3.  役員改選について 

4.  その他 審議事項 

5.  懇親会（お楽しみ抽選会） 

 

■ 申込期限   令和 7年 8 月 21日（木）まで 

 

■ 申込方法   同封の別紙用紙をご参照お願いします。 

 

★当日はＭＦＧグッズも販売致します。 

※グッズのデザインはマルキユーホームページでもご覧頂けます。 

                     

★アパレル・グッズ展示 

今年、発売する予定の新製品も含めて、アパレル・用品関係を中心に展示致しますので、実際手にとられ

て感触を体感してください。 

 

裏面地図あり 



「サンメッセ鳥栖」の御案内 
〒841-0026 

佐賀県鳥栖市本鳥栖町 1819番地 

TEL 0942 (84) 2121 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   裏面あり 

サンメッセ鳥栖「４Ｆホール」 



■ 総会日時 令和 7年 8月 31日（日曜日） 
 

 

     ご出席   ・   ご欠席   （いずれかに○をお願いします） 

 

 

会員番号：         氏名：              
（下４ケタのみ記入） 

 

※注）参加のご連絡でご来場できない場合（台風や自然災害など）もございますので、 

もしよろしければ下の委任状にご署名のご協力お願い致します。 

 

 

★メールでも受付致します。（こちらから） →   

 
  

 

 

 

委任状 

 

 
 

 第 18 回 ＭＦＧ九州 総会におきまして、私が不在の際の決議及び承認事項に関し、その一切を議長殿に

委任致します。 

記 入 日： 令和   年   月  日 

 

 

署名（本人）：               

 
 

 

※もし、返信の無い場合は、会議決議事項の一切を議長殿に委任することと致します。 

 

《送信先》(FAX)0942-83-0909 ※8月 21日（木）必着です。 

マルキユー（株）九州営業所 〒841-0023 佐賀県鳥栖市姫方町 341-8   
 

 

《個人情報について》 

 当申込み用紙より得た個人情報は、本会が催す行事等のご案内の発送及び本会員の分布状況（各地域の会員集計） 

の把握以外には使用致しません。 


